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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 23.02.2021 20 ____  р.  №  97
м.Нова Каховка
Про закріплення оргтехніки
У зв’язку із отриманням від Міністерства соціальної політики України оргтехніки за наказом від 03.03.2020 №184 «Про надання об’єднаним територіальним громадам технічного оснащення щодо виконання функцій у сфері соціального захисту населення та захисту прав дітей, керуючись статтею 29 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Новокаховської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Закріпити на праві оперативного управління за виконавчим комітетом Новокаховської міської ради (Коваленко В.І.), Управлінням праці та соціального захисту населення (Стоянчук О.М.), Міським центром соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (Корсакова Н.В.)  оргтехніку та пакети офісних програм для персональних комп’ютерів, згідно з переліками ( додатки 1-3), для організації роботи працівників структурних підрозділів з питань соціального захисту населення, служби у справах дітей, фахівців із соціальної роботи, інших уповноважених посадових осіб, що надають адміністративні послуги соціального характеру.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому Ковальовій С.Ю., начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності управління праці та соціального захисту населення Гнатюк С.Г., провідному бухгалтеру міського центру  соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Літвіновій Н.О. оприбуткувати отриману оргтехніку і пакети офісних програм для персональних комп’ютерів в бухгалтерському обліку як надходження в натуральній формі, відповідно до законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника міського голови Чурсинова Л.Г.
Міський голова                                                             Володимир КОВАЛЕНКО
Додаток 1

до рішення виконкому

від 23.02.2021 № 97
Перелік
оргтехніки, що закріплюється за виконавчим комітетом
Новокаховської міської ради

	№

з/п
	Назва
	Одиниця

виміру
	Кількість
	Ціна, грн.
	Сума, грн.

	1
	Персональний комп'ютер, Тип 1:Lenovo Think Centre M720q Intel i5-9500T/8/1000/snt/kbm/W10P
	шт.
	1
	30058,87
	30058,87

	2
	Монітор: Lenovo S22e-19


	шт.
	1
	3917,63
	3917,63

	3
	Персональний комп'ютер, Тип 2:HP ProBook 455G7
	шт.
	1
	38508,91
	38508,91

	4
	Багатофункціональний пристрій А4:HP Laser Jet Pro MFP M428dw
	шт.
	2
	19712,05
	39424,1

	5
	Мережевий маршрутизатор: TP-Link Archer C6
	шт.
	1
	1424,92
	1424,92

	6
	Пакет офісних програм для персонального комп'ютера: Microsoft Office Home and Business 2019 Ukrainian, 64-біт,ESD
	шт.
	2
	8199,31
	16398,62

	
	Разом:
	
	8
	101821,69
	129733,05


Керуючий справами виконкому                                               Віталій КУБАТКО
Додаток 2
до рішення виконкому

від 23.02.2021 № 97
Перелік

оргтехніки, що закріплюється за УПСЗН

	№

з/п
	Назва
	Один.
виміру
	Кіль
кість
	Ціна, грн.
	Сума, грн.

	1
	Персональний комп'ютер, Тип 1:Lenovo Think Centre M720q Intel i5-9500T/8/1000/snt/kbm/W10P
	шт.
	4
	30058,87
	120235,48

	2
	Монітор: Lenovo S22e-19
	шт.
	4
	3917,63
	15670,52

	3
	Персональний комп'ютер, Тип 2:HP ProBook 455G7
	шт.
	3
	38508,91
	115526,73

	4
	Багатофункціональний пристрій А4:HP Laser Jet Pro MFP M428dw
	шт.
	7
	19712,05
	137984,35

	5
	Пакет офісних програм для персонального комп'ютера: Microsoft Office Home and Business 2019 Ukrainian, 64-біт,ESD
	шт.
	7
	8199,31
	57395,17

	
	Разом:
	
	25
	100396,77
	446812,25


Керуючий справами виконкому                                               Віталій КУБАТКО
Додаток 3

до рішення виконкому

від 23.02.2021 № 97
Перелік

оргтехніки, що закріплюється за міським центром
 соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді
	№

з/п
	Назва
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна, грн.
	Сума, грн.

	1
	Персональний комп'ютер, Тип 2:HP ProBook 455G7
	шт.
	1
	38508,91
	38508,91

	2
	Багатофункціональний пристрій А4:HP Laser Jet Pro MFP M428dw
	шт.
	1
	19712,05
	19712,05

	3
	Пакет офісних програм для персонального комп'ютера: Microsoft Office Home and Business 2019 Ukrainian, 64-біт,ESD
	шт.
	1
	8199,31
	8199,31

	
	Разом:
	
	3
	66420,27
	66420,27


Керуючий справами виконкому                                               Віталій КУБАТКО
